
16/05/2022 Compras.gov.br OSITEDECOMPRASDO GOVERNO

Pregão Eletrõnico

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrõnico

NO 00037/2022

As 15:04 horas do dia 16 de maio de 2022, após analisado o resultado do Pregão Ro 00037/2022, referente ao
Processo no 145, o pregoeiro, Sr(a) CAMILA LOPES TAVARES, ADJUDICA aos licítantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. '' '' "'

*'KOBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento

Resultado da Adjudicação

''1 Item: l
Descrição: Aparelho purificador de água
Descrição Complementar: Aparelho Purificador De Agua Tipo; Osmose Reversa/EletrodFionização
Voltagem: 110/220 V, Vazão: 3 L/H, Acessórios: Tanque Externo Para Armazenamento De Agua
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 90
Valor Máximo Aceitável: R$ 94.257.0000
Situação: Adjudicado

0u Destilação

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

lçnAdjudicado para: ARGOS LIDA , pelo melhor lance de R$ 58.639,7400 , com valor negociado a R$

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 16/05/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ARGOS INDA, CNPJ/CPF:
' 15:04;05 42.262.411/0001-03, Melhor lance: R$ 58.639,7400, Valor Negociado; R$ 58.639,5000

Item: 2
Descrição: Aparelho purificador de água

Descrição .Complementar: Aparelho Puri.fícador De Agua Tipo; Osmose Reversa/Eletrodeionização
Voltagem: 110/220 V, Vazão: 3 L/H, Acessórios: Tanque'Externo Para Armazenamento De Agua
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 31 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 32.466,3000 Intervalo Mínimo entre Lances:
Situação: Adjudicado

Ou Destilação

Adjudicado para: COSE CAMPOS DE MACED0 07620276220 , pelo melhor lance de R$ 20.050,0000 , com valor
negociado a R$ 20.049,8700

Eventos do Item

Evento Data Observações

"-;--:.;.. ::É':18i: ;H::F=#slsüg=is:'a':n:=:#'üluwml;un:.m'ií':"'
Item: 3

Descrição: Bebedouro água
Descrição Complementar: Bebedouro Água Tipo: Industrial , Características Adicionais: 2 Torneiras Geladas
Voltagem: 110 Vf Material Gabinete: Aço Inoxidável , Capacidade Agua: 50 L, Material Corpo: Aço Inoxidável
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não

https://www.comprasnet.gov. br/pregão/pregoei ro/ata/TermoJulg.asp?prgCod= 1 032823&acao=A&tipo=t 1/2



16/05/2022

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 27
Valor Máximo Aceitável: R$ 67.577,7600
Situação: Adjudicado

Compras.gov.br OSITEDECOMPRASDO GOVERNO

$Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: MANPARTS DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$

Eventos do Item

Evento Data Observações
Adjudicado 16/05/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MANPARTS DISTRIBUIDORA COMERCIO E

is:u4:lu SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 11.493.042/0001-28, Melhor lance: R$ 53.460,0000

Item: 4

Descrição Complementar: Bebedouro Agua Tipo:
Voltagem: 110 V, Material Gabinete: Aço Inoxidável

Descrição: Bebedouro água

Industrial ,, Características Adicionais: 2 Torneiras Geladas
, Capacidade Agua: 50 L, Material Corpo: Aço Inoxidável

Tratamento Diferenciado: Tipo l
Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8

Valor Máximo Aceitável: R$ 20.023.0400
Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Adjudicado
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: MANPARTS DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$

Eventos do Item

Evento Data Observações
Adjudicado 16/05/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MANPARTS DISTRIBUIDORA COMERCIO E

is:u4;ii SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 11.493.042/0001-28, Melhor lance: R$ 15.820,0000

Fim do documento

https ://wvwv. com p rasnet.gov. br/p regam/pregoeiro/ata/Te rmoJulg . a sp?prg Cod= 1 03282 3&a cao=A&tipo=t 2/2


